Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе

Предмет  технический труд
Количество участников 
Место проведения

Дата и время начала олимпиады 2.11.2014
Председатель: Пермяков В.А., учитель технологии МКОУ СОШ №1;

Члены: Борисов А.С., учитель технологии МКОУ «Шемахинская СОШ»; 
             Зиганшин Г.Г., учитель технологии МКОУ «Ситцевская СОШ»;
             Чебыкин В.П., учитель технологии МКОУ СОШ №27;

             Оплеснин Л.А., учитель технологии МКОУ «Ункурдинская СОШ»
	№
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы за каждое задание
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус
	ФИО учителя

	
	
	
	
	тест
	практика
	проект
	
	
	
	

	1
	Золотов Никита Александрович
	Шемахинская СОШ
	8
	6
	38
	
	44
	65
	побед
	Борисов А.С.

	2
	Кутин Павел Витальевич
	МКОУ СОШ №1
	7
	9
	34
	
	43
	65
	приз
	Пермяков В.А.

	3
	Рычков Олег Алексеевич
	МКОУ СОШ №1
	8
	3
	40
	
	43
	65
	приз
	Пермяков В.А.

	4
	Золотов Захар Александрович
	Шемахинская СОШ
	8
	7
	35
	
	42
	65
	участ
	Борисов А.С.

	5
	Самоидов Артур Ренатович
	Ункурдинская СОШ
	7
	6
	5
	
	11
	65
	участ
	Оплеснин Л.А.

	6
	Рогозин Виталий Александрович
	Ункурдинская СОШ
	8
	4
	4
	
	8
	65
	участ
	Оплеснин Л.А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Алексеев Дмитрий Александрович
	МКОУ СОШ №1
	9
	15
	30
	45
	90
	125
	побед
	Пермяков В.А.

	2
	Золотов Влад Николаевич
	Шемахинская СОШ
	9
	17
	10
	40
	67
	125
	приз
	Борисов А.С.

	3
	Пятков Никита Владимирович
	Ункурдинская СОШ
	9
	12
	15
	-
	27
	125
	участ
	Оплеснин Л.А.

	4
	Соколкин Евгений Андреевич
	МКОУ СОШ №27
	9
	4
	4
	-
	8
	125
	участ
	Чебыкин В.П.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Стахеев Евгений Андреевич
	МКОУ СОШ №1
	11
	11
	35
	50
	96
	125
	побед
	Пермяков В.А.

	2
	Беспалов Кирилл Андреевич
	МКОУ СОШ №1
	10
	11
	35
	45
	91
	125
	приз
	Пермяков В.А.


Председатель комиссии:

Члены:
